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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki somlarınım Milli Eğitim Bakanı Saym Yusuf Tekin tarafmdan Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasmı saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 17 Temmuz'da Avşarlar Yemekçilik tarafmdan

verilen yemek nedeniyle çok sayıda kişi zehirlendi. Zehirlenen temizlik çahşam Yılmaz Güney,

Mezopotamya Ajansı'na yaptığı açıklamada, hastane yönetiminin zehirlenme vakasmı kayıtlara

geçirmediğini ve tedavi edilmediklerini söyledi. Güney, birçok arkadaşmm başka hastanelerde

tedavi görmek zorunda kaldığım belirtti ve durumu yetkililere bildirmelerine rağmen bir çözüm

bulunmadığım ifade etti.

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Diyarbakır Şube Eşbaşkam Mehmet Nur

Ulus, zehirlenen personelin tahlil sonuçlarında tifo enfeksiyonu tespit edildiğini ve tedavi

uygulanmadığını belirtti. Ulus, yemek firmasınm daha önce de benzer vakalara neden olduğunu

ve ceza alması gerektiğini, ancak firmanm halen yemek dağıtabildiğim söyledi.

Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Başhekimi Prof Dr. Mehmet Ata Akıl, zehirlenen personelin

tedavi edilmediği ve rapor verilmediği iddialarını yalanladı. Akıl, olayın hemen ardından

gerekli tedbirlerin almdığmı ve personelin tedavi süreçlerinin koordinasyonunun sağlandığını

belirtti. Aynca, zehirlenme şüphesiyle başvuran tüm hastalann"‘detâyli lT bir şekilde İ

değerlendirildiğini ve gerekli görülenlere istirahat raporu veriHiğihi açıkladı. Yemek j
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hizmetlerinin düzenli olarak denetlendiğini ve idari soruşturma sonucunda ihmal tespit edilirse

gerekli işlemlerin yapılacağım ifade etti.

Bu bağlamda;

1- Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde Avşarlar Yemekçilik tarafından verilen yemekten

zehirlenen temizlik çalışanı Yılmaz Güney, kendilerine rapor verilmediğini ve tedavi

edilmediklerini belirtmiştir. Zehirlenme vakasının kayıtlara geçmemesi için hastanede

tedavi edilmedikleri iddialan doğru mudur?

2- Bu vakada zehirlenen diğer kişilerin durumu nedir? Tedavi süreçleri nasıl ilerlemiştir?

3- SES Diyarbakır Şube Eşbaşkam Mehmet Nur Ulus, zehirlenen personelin tahlil

sonuçlarında tifo enfeksiyonu tespit edildiğini ve tedavisinin 10 gün sürdüğünü ancak

personele rapor verilmediğini belirtmiştir. Bu iddialar doğru mudur? Tifo enfeksiyonu

tespit edilen personele gerekli tıbbi destek sağlanmış mıdır?

4- Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Başhekimi Prof Dr. Mehmet Ata Akıl, zehirlenen

personelin tedavi edildiğini ve rapor verildiğini belirtmiştir. Ancak bu iddiaların aksine

birçok personel tedavi edilmediğini ve rapor verilmediğini söylemektedir. Bu çelişkiyi

nasıl açıklıyorsunuz?

5- Başhekim, yemek hizmetlerinin gıda güvenliği ve hijyen kontrollerinin düzenli olarak

denetlendiğini belirtmiştir. Bu denetimlerin sonuçlan nelerdir? Yemek hizmeti sağlayan

firma hakkında daha önce benzer vakalar yaşanmış mıdır?

6- SES Diyarbakır Şube Eşbaşkam Mehmet Nur Ulus, yemek firmasınm daha önce de

benzer vakalara neden olduğunu ve ceza alması gerektiğini belirtmiştir. Bu firmamn

daha önce neden olduğu vakalar nelerdir? Firma hakkmda herhangi bir ceza veya

yaptmm uygulanmış mıdır?

7- 17 Temmuz 2024 tarihli öğle yemeği numunelerinin Diyarbakır Tanm İl Müdürlüğü

Gıda Kontrol Laboratuvan'na gönderildiği belirtilmiştir. Bu numunelerin analiz

sonuçları nelerdir?

8- Zehirlenen personellerin halen ishal, terleme, ateş ve mide bulantısı gibi etkiler yaşadığı

belirtilmiştir. Bu kişilere yönelik tedavi ve iyileşme süreci nasıl ilerlemektedir?

9- Personelin sağlık hizmetlerine erişimi konusunda herhangi bir kısıtlama veya engel

bulunmakta mıdır? Personelin sağlık hizmetlerine erişimi nasıl sağlanmaktadır?


